XXII.

Excluditur Querela Legitima vel partis eius constitutione.
l. omnimodò. 30. auth. noviss. Cod. h. t. § sed hæc, 3. § 6. Inst. eod. quæ triens est, novissimo iure, parentibus etiā competens Ias. ad d. auth. noviss. Castr. ad d. auth. ex causa, Roland. à Vall. conf. 39. lib. 3. Cuiac. ad N. 18. Diff. Battand. de leg. cap. 4. n. 31. Vaud. 1. q. 50. Non tamen de fratrum idem facile dicendum Wes. ad § fin. h. t. Vaud. d. q. 50. Cagnol. ad l. 1. n. 22. ff. h. t. Diff. Cuiac. d. loc. Fachin. 4. controv. 28. quorum ne determinatam quidē contendit Chiflet. de port. leg. c. 11. Verum an præcisè Institutionis titulo sit relinquenda multum agitata est questio? Vno ore id asserunt Baro ad § sed hæc, Vigl. Hot. Wes. Sneider. Myns. Vult. ad § fin. inst. h. t.

h. t. *Sichard*. ad auth. noviss. ubi *Dd.* comm. C. h. t. *Donell.* ad rubr. n. 3. C. de lib. & posth. *Clarus* in § test. q. 28. *Gail.* 2. obs. 112. n. 10. *Menoch.* de arb. jud. c. 149. n. 29. *Wurms.* 1. obs. t. 39. obs. 9. *Fach.* 4. controv. 24. *Anton. Fab.* def. 9. C. de inoff. test. *Diss. Claud. Battand.* de legit. art. 9. & art. 14. n. 17. *Cuiac.* in prior. not. ad Inst. *Vaud.* 1. q. 5. *Fab.* 14. error. 6. *Walsh.* 1. misc. 5. *Borch. & Heig.* ad d. § fin. h. t.

XXIII.

*Num duplex deductio, Trebellianica vel Falcidia, cum legitima possit concurrere, intricata est disceptatio? Affirmantium coriphæus est Martinus, quem sequuntur Contiis lib. 1. disc. c. 3. Heig. 1. q. 32. Fachin. 5. controv. 2. Contraria phalangis nobiscum sunt affecta Pylus cum Chiflet. de port. c. 13. Gail. 2. obs. 121. Hot. illust. q. 43. A. Fab. n. error. 7. Aliud novimus ex c. Raynutius & c. Raynaldus x. de test. passim observari. Non autem deberi potest vivis adhuc parentibus, l. 1. de her. & act. vend. l. si quis, 25. § 6. de acq. her. Battand. art. 8. n. 10. & 19. Chiflet. c. 15. Mant. de leg. ibi: an fil. pos. fraud. legi. Neg. gravamē admittit. l. scimus, § 1. Auth. noviss. ubi *Dd.* C. h. t. sed liquida debetur, ere alieno deducto l. Papin. 8. § quarta, 9. h. t. quale est quod testator cuicumque debuit, nō ipse heres, l. virilis 8. § 5. ff. de legat. præst. Chiflet. c. 12. Battand. art. 10. n. 10. Cucch. de legit. tit. leg. null. gravam. admi. n. 1. & seq. *Castr. & Ias.* in d. auth. noviss.*

XXIV.

Hinc inferimus parente prodigo, sive monasterium ingresso, utpote superstite, etiam in delicto filii legitimam nō posse extorqueri: tum item Leg. non posse constitui in Proprietate, non in usufructu, alterutro dempto, nec legata, nec fideicommissa, nec libertates eandem imminuere: per textus & *Dd.* sup. alleg. Ad supplementum verò, ex communi plerorumq. calculo Cōdictione agi opinamur, ex l. omnimodo, 3. C. hic, junct. l. un. ff. de Cond. ex leg. *Donel.* 6. com. 12. *Cuch.* de legit. ibi: utr. cont. leg. ad leg. ag. pos. n. 16. *Olden.*

claf. 3. act. 13. Gail. 2. obs. 120. Wes. ad § 3. n. 8. i. hic. Diss. Duar. c. 6. de acquir. her. Chiflet. de port. c. 12. Fab. 14. Err. 8. Fach. 4. cont. 65. *quæ ad heredes est transitoria.* Dec. Salyc. allegati à Gail. 2. obs. 120. infin. *Ceterum de his, & rebus in legitimam computandis, item personis partem facientibus, aliisq; ad hanc materiam conducentibus, haut ita pridem sub Ampliss. Dn. Cancellario, fusius exactiusq; egit, Vir nativis splendida nobilitatis dotibus eminentissimus Dn. Abrah. à Sebottendorf. fautor & amicus meus singularis, quo nos brevitatis ergo remittimus.*

XXV.

Quid; an ne filio præterito, indulgenda querela inofficiosi? Negativa prævalet. d. N. 115. c. 3. pr. Instit. de inoff. test. l. 2. ff. cod. l. 1. ff. de injust. rupt. test. l. 4. Cod. de lib. præter. Turzan. conclus. 59. & 114. ibiq; all. Cuiac. ad l. 4. de lib. & post. Govean. in l. 1. de vulg. subst. Vigl. ad pr. Inst. hic, Duar. c. 3. de injust. rupt. Diss. Connan. 9. com. 8. n. 10. Donell. 6. com. 13. & 16. & ad auth. ex causa, de lib. præter. Num vero filii legitimè exheredati soboles ex propria causa ad querelam admittatur, non minus controversitur? Iterum negantibus astipulamur, l. si quis filium, vers. sed nos, C. h. t. § 3. Inst. de exher. lib. l. si quis fil. 6. in pr. ff. de injust. rupt. l. si quis posthumo, 9. § 2. ff. de lib. & posth. Gomez. 1. resolut. 11. n. 21. Cuj. ad d. l. 6. de injust. Hoto. 5. obs. 15. Diss. Costal. ad l. 14. hic, Wes. cons. 71. n. 16. vol. 2.

XXVI.

Feudo, quod ex pacto & providentia dicunt, non spoliari exheredatum, rectè contra antiquos feudistas defendunt Rosentk. c. 7. concl. 10. Zang. p. 8. n. 8. Sonsbec. part. 9. n. 66. Borch. c. 7. n. 61. Wes. c. 6. n. 9. per c. un. de succ. feud. l. 1. que de tota, 76. ff. de R. U. Illud ardua est disquisitionis: Posthumo præterito, an instar filii præteriti, ab initio testamentum non subsistat? Aff. sectatur Herm. Vult. in t. quib. mod. test. infirm. per § sed hæc quidè 5. Inst. de exher. liber. l. 4. C. de lib. præter. al. sentient. Cuiac. ad

ad l. filius, 7. de lib. & posth. *Duar. d. c. 3. in pr. de injust. rupt.*
Myns. ad § rump. Inst. quib. mod. test. infirm. Hack. illust. q.
di sp. 6. th. 3. cum quibus faciemus.

XXVII.

Querela in officiosi sequela, hereditatis est petitio, per alleg. sup. De petit. he-
th. 21. atq; hinc cumulari uno libello commodè possunt, l. 20. in fin. re dit.
de inoff. test. l. si quis, 24. C. cod. Zas. & Costal, post Gloss. & Bl.
ad d. l. 20. Olden. clas. 8. act. 8. Wes. par. ff. hic, Myns. ad pr. Inst.
cod. Coacervatur item cum vindicatione rerum singularium, licet
necesse non sit, utramq; simul decidi: iuxta A. Fab. de fin. 4. C. h. t.
Wes. par. hic, n. 14. Omnino realem esse, dubium nobis non est l. 25.
§ 18. l. 31. in fin. hic, Diss. ex modernis Zang. de except. p. 2. c. 1.
n. 351. Wesemb. par. n. 6. & 9. hic Olden. clas. 5. act. 6. Adeoq; oleū
& operam perdidere, quicumq; aliunde, quam ex communi realium
iudiciorum conditione, in hac actione, agentis arbitrio fori electione
commiserunt: vid. Donell. 17. Comm. 17. Cujac. ad l. un. Cubi
de her. ag. Bonafidei proculdubio est §. act. 29. Inst. de act. l. ult.
C. hic. etiam fidei commissaria d. l. ult. §. autem, quod displicuit
Iason. ad d. §. act. n. 24.

XXIIX.

Hereditatis petitio ad feuda num extendi possit, acerrima
Dd. est pugna? Negabimus cum Wesemb. n. 11. par. hic. ubi vid.
alleg. nisi cum tota successio feudalis petitur, aut feudum est heredi-
tarium. Rosenthal. in synag. c. 7. concl. 12. n. 23. VVes. d. loco, al.
wurm. t. 49. obs. 12. vid. al. a Ias. ad § act. n. 210. de act. An etiā
servitutes? de quib. l. non tantum, § fin. ubi Dd. hic, Illud occa-
sione l. 42. hic, παγεγῶς expediamus, non destitui iuris fundamētis,
qui litis contestationem etiam affirmativam concedunt, eleg. Gædd.
ad ad l. 26. n. 21. de V. S. cont. Vigl. diss. pass. per l. 25. § fin. ff. ad
L. Aquil.

XXIX.

Regulariter definiuit IC Vlp. contra titulo possidentem petitionē
hered. non admitti l. 9. hic, Quid si deum titulum acquisivit post
mortem

mortem testatoris? Baldo visum fuit hic exceptionem statuere in l. ult. C. de edict. div. Hadr. Sed arguitur à Ias. in d. l. ult. & Sact. n. 195. plenius à Covar. pract. q. 12. n. 3. per l. 2. l. hereditatis C. hic, l. nec ullam 13. § 1. & 4. ff. eod. Quid si post litem contestatã? adhuc stabit regula firmitas, modo à verò domino possessor sit confirmatus Costal. ad l. 4. & 11. hic, arg. l. si rem, 29. de Evict. l. fundo, 4. ad L. Falc. l. 2. C. hic, Ias. ad d. § act. n. 197. de act. Quid si reus titulum habeat ab illo, qui iudicio hereditatis conveniri poterat? Locum concedit universali actioni Maranta disp. 9. n. 20. Sed hoc itidem improbavit Iason. in d. § act. n. 179. sequitur Cov. d. q. 12. n. 5.

XXX.

Petitor hereditatis, si negligat possessor res hereditarias, num vindicare eas possit, non frivola est quæstio? Annuendum putamus, iuxta Iust. in l. fin. hic, l. 49. ff. eod. Negotiũ faceffit l. Divus Pius, § fin. l. si quis, 7. ff. d. t. cum l. si post, 13. ff. de except. Laborant in eo Cuiac. 19. observ. 27. Donell. 19. comm. 14. Bonafidei deniq; possessor fructus naturales æquè ac industriales PLENO iure consumit l. pecudum 28. de Usur. l. 48. de acquir. rer. dom. § si quis à non dom. Inst. de rer. divis. l. qui scit. § 1. de Usur. l. ex diverso, de R. V. Omnis opera consistit in artificiosa interpretatione l. fructus, 45. de Usur. aliter sentit Cuiac. ad d. § 37. alit. Hot. de Usur. c. de fruct. Govean. 2. var. lect. 15. all. Fab. 1. conj. 17. & Vult. disc. c. 20. ubi vid. plurimum sent. Et iusta litigandi causa inductus casum non præstat, nisi illa facti calamitate res alibi non fuisset peritura. l. 40. ff. hic, l. qui dolo. 131. de R. J. l. 21. l. 24. ff. de Usur. l. 24. § 1. l. 25. § 2. ff. Solut. matrim. Varias. Dd. opiniones vid. ap. Gæd. ad l. 12. § 1. n. 9.